
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 
 

НАКАЗ 

 

від 12 травня 2023 року               № 11       

 

Про організацію оприлюднення  

наборів даних у формі відкритих даних 
 

 Відповідно до Закону України "Про доступ до публічної інформації", 

пункту 24 Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі 

відкритих даних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України               

від 21 жовтня 2015 року № 835 (зі змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. ВИЗНАЧИТИ Катеринич Наталю Миколаївну, начальника відділу 

фінансування органів управління та інформаційних технологій, та Шевцову 

Тетяну Михайлівну, начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

головного бухгалтера, відповідальними особами за оприлюднення наборів 

відкритих даних, розпорядником яких є фінансове управління, на Вебпорталі 

відкритих даних Кропивницької міської ради (https://data.kr-rada.gov.ua/).   

2. Визначити Медвідь Олену Володимирівну, головного спеціаліста 

відділу фінансування органів управління та інформаційних технологій, 

відповідальною за: 

- здійснення технічної обробки інформації, що міститься у наборах даних, 

та приведення її параметрів у формати, які використовуються при 

оприлюдненні відкритих даних; 

- завантаження та регулярне оновлення на Порталі відкритих даних 

Кропивницької міської ради наборів даних, що перебувають у володінні 

фінансового управління; 

-  підготовку та надання управлінню інформаційних технологій наборів 

даних, які підлягають узагальненню; 

-  проведення інформаційного аудиту інформації фінансового управління.   

3. Начальникам відділів забезпечити підготовку, актуальність та 

достовірність наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних.  

4. Оприлюднити наказ на офіційному вебсайті Кропивницької міської 

ради не пізніше робочого дня, що настає за днем після його видання. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління               Любов БОЧКОВА 

 

Тетяна Шевцова 35 83 20 


